presentar a ustedes el informe sobre el ejercicio económico de la 

Compañía "Perforaciones Zarco S.A., por el año 2015. 

Como se desprende del examen de los Estados Financieros puesto a 
consideración de la señorita accionista la compañía tuvo utilidad antes 
de impuestos y participación de trabajadores de $9.511,91 (nueve mil 
quinientos once 91/1090 dólares ] 

En cuanto a las cifras indicativas de los resultados de la gestión 
económica de'la compañía, ruego a la señorita accionista remitirse al 
Estado de Situación Financiera y al Estudo de Resultados 

I . “L 
oportunamente, puestos a consideración.